

Årsredovisning

för

Kettunen Import AB

559224-8180

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Kettunen, Styrelseledamot
2023-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Kettunen Import AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av handel med livsmedel och partihandel inom dagligvarubranschen.

Mer än halva aktiekapitalet är förbrukat. Styrelsen och ägarna är medvetna om reglerna i ABL kap. 25 avseende personligt betalningsansvar.

Företaget har sitt säte i Göteborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina orsakade höjning av priset på vete vilket gjorde att våra produkters pris höjdes två gånger inom loppet av ett par månader. Kriget gjorde även att priset på frakt höjdes igen. Vi hade prognoser som visade på en ökad försäljning i början av året, gjorde därför enorma inköp för att möta den nya efterfrågan. Kriget i Ukraina gjorde att den nya efterfrågan uteblev och vi stod därför med ett jättestort lager som kostade oss enorma pengar under hela året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20
Nettoomsättning	17 926	7 280	3 254
Resultat efter finansiella poster	-1 322	-347	-185
Soliditet (%)	-54	-12	4

Anledningen till den ökade omsättningen är att företagets produkter ökar i popularitet och antalet kunder har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	14 939	-346 542	-281 603
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-346 542	346 542	0
Årets resultat			-1 322 088	-1 322 088
Belopp vid årets utgång	50 000	-331 603	-1 322 088	-1 603 691

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-331 603
årets förlust	-1 322 088
	-1 653 691
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 653 691
	-1 653 691

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 925 543	7 280 218
Övriga rörelseintäkter		358 161	37 352
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 283 704	7 317 570
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 047 963	-5 498 419
Övriga externa kostnader		-810 781	-1 369 026
Personalkostnader	4	-581 785	-637 218
Övriga rörelsekostnader		-1 061 719	-93 617
Summa rörelsekostnader		-19 502 248	-7 598 280
Rörelseresultat		-1 218 544	-280 710
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	7 336
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103 565	-73 168
Summa finansiella poster		-103 544	-65 832
Resultat efter finansiella poster		-1 322 088	-346 542
Resultat före skatt		-1 322 088	-346 542
Årets resultat		-1 322 088	-346 542

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

957 992

332 149

Förskott till leverantörer

0

577 971

Summa varulager

957 992

910 120

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

508 103

859 324

Övriga fordringar

607 400

28 327

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 192

95 120

Summa kortfristiga fordringar

1 137 695

982 771

Kassa och bank

Kassa och bank

847 059

545 810

Summa kassa och bank

847 059

545 810

Summa omsättningstillgångar

2 942 746

2 438 701

SUMMA TILLGÅNGAR

2 942 746

2 438 701

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-331 603	14 940
Årets resultat		-1 322 088	-346 542
Summa fritt eget kapital		-1 653 691	-331 602
Summa eget kapital		-1 603 691	-281 602
Långfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit	6	610 931	780 615
Övriga skulder till kreditinstitut		34 828	35 081
Övriga skulder		0	2 600
Summa långfristiga skulder		645 759	818 296
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 016	466 920
Leverantörsskulder		3 892 419	921 084
Övriga skulder		1 244	109 297
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	404 706
Summa kortfristiga skulder		3 900 678	1 902 007
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 942 746	2 438 701

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I slutet av år 2022 justerades priserna mot kund för att klara av alla ökade kostnader. Effekten av detta kommer att synas under år 2023.

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Not 4 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 5 Långfristiga skulder

Det finns inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	610 931	780 615

Göteborg 2023-06-28

Niclas Kettunen
Niclas Kettunen
Verkställande direktör